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1 产品功能及特点 

1.1 产品功能以及特点 

SC-329GB/279GB 产品分别是在 SC-329GA/279GA 产品基础上更改印刷品而来。其余方面

未作任何改动。 

1. 型号“SC”中“S”是指商用柜的意思，“C”是指冷藏柜的意思。 

2. 单玻璃门结构，透明度高，保温性能好，耐冲击。 

3. 箱内温度 0~10℃，温度可调节。 

4. 直立式外观，存取食物方便；柜内照明，贮藏物品更清晰。 

5. 箱内采用风冷冷却，使柜内温度更均匀。 

6. 立体直面展示，广告效果更浓。 

1.2 冷柜型号含义 

 

2 产品外观结构及内部结构特征图   
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3 产品部件结构名称 

 

4 产品使用说明及产品改进介绍 

本产品是在 SC-279GA/329GA 基础上研发的，其主要功能与 SC-279GA/329GA 系列冷柜

相同。本产品相对于 SC-279GA/329GA 做了以下更改： 

1.取消包装内袋，增加 PE 保护膜； 

2.增加纤维胶带用量； 

3.减少搁物架数量； 

4.更改包装纸箱及说明书版面。 
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5 产品详细技术数据 

    
型号 

项目 
SC-279GB SC-329GB 

箱内温度 0～10℃ 

气候类型 ST 型气候类型：环境温度 32℃、RH=67% 

防触电保护类型 I 

有效容积 276L 326L 

总容积 279L 329L 

额定电压 220 V 220 V 

额定频率 50 Hz 50 Hz 

输入功率 210 W 210 W 

冷却风机输入功率 29W 

照明灯功率 15 W 

压缩机 GVY66AA 

温控器 K50-Q4927 

额定耗电量（32℃环

境温度测试） 
1.75 kW.h/24h 1.70 kW.h/24h 

制冷剂 R134a 

制冷剂充注量 190g 210g 

净重 70kg 78kg 

毛重 80kg 90kg 

外形尺寸 

深×宽×高 
605×595×1650 (mm) 605×595×1850 (mm) 

包装外形尺寸 

深×宽×高 
690×666×1730(mm) 690×666×1930(mm) 

40 英尺集装箱容量 51 台 51 台 

20 英尺集装箱容量 24 台 24 台 
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6 产品使用及日常维护保养知识 
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7 原理图及线路图 

7.1 电路图 

 

7.2 电器连接示意图 

压缩机冷却风机温控器

箱内灯

蒸发风机

 电源组合线
电源线

注：BN-棕色 BU-蓝色 BK-黑色 GNYE-黄绿色
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8 具体控制、工作原理及参数 

8.1 控制原理及组成 

该系列冷柜采用机械式温度控制器，温控器感温探头固定在箱内风机挡板后，通过感应

箱内空气温度控制压缩机的开停。 

8.2 压缩机参数 

1. 工作电压：220-240V/50Hz 

2. 型号：GVY66AA(不带电容) 专用号为 0074000114； 

3. 压机参数：排气量 6.6、制冷量 184W、COP 为 1.41、启动方式 RSIR。 
4. 制造商：天津扎努西 

8.3 温控器参数 

技术参数 
专用号 型号 

暖通 暖关 冷通 冷关 

毛细管

长度 

套管长

度 
厂家 

0075040011 
K50-Q

4927 
13.9±1.5 9±1.5 6±1.5 0±1.5 1200mm 950mm 英维斯

 

8.4 开机运行及温度调节 
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8.5 调控运行 
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9 制冷系统结构原理图 

 

1-压缩机  2-后背冷凝器  3-内藏冷凝器  4-干燥过滤器  5-毛细管  6-蒸发器  7-焊点 

10 安装及拆卸 

1、安装及拆卸要先拔下电源再进行。 

2、机仓护罩的安装及拆卸: 本系列产品的机仓护罩不是用螺钉固定的，直接用扣爪扣

在机仓前脸的四边。拆卸时，只需按住红色箭头所指处的机仓护罩的扣爪拿下护罩即可。 

 
 

3、控制面板的安装及拆卸： 先将箭头所指的左右两侧的孔盖取下，用+字螺丝刀将露

出的螺钉逆时针扭下，再将与控制面板有插线关联的鸡爪拔下，例如：启辉器连接线、指示

灯连接线、温控器连接线等。拆卸及安装时请注意理清各种电器线。 
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4、门体的拆卸：先将控制面板按上面步骤拆下，再将上铰链的螺钉逆时针拧下，将门

体轻轻抬起卸下。 

 
 

5、温控器的拆卸：本系列产品的温控器放在控制面板内侧，具体拆卸步骤请见控制面

板的拆卸步骤。 

6、后备冷凝器的拆卸： 用+字螺丝刀将固定后背冷凝器的四个螺丝逆时针扭下，再将

后背冷凝器轻轻向上拿起即可。 

   
 

7、内风机的拆卸：将风机挡板的固定螺丝逆时针扭下，轻轻取出，注意拿下风机挡板

时不要划伤内胆。再将风机支架的固定螺丝逆时针扭下，将与风机关联的电器线拔下。 



 13

 
 

11 常见故障排除 

问题点 原因分析 维修措施 

1、冷柜没放平、放稳 
1、检查冷柜是否放平、放稳，冷柜的某

一部分是否接触其它物品； 

2、机仓管路之间有碰撞 
2、检查机仓管路之间是否碰撞，重新整

理管路 

3、压机故障 
3、如果判定是压缩机发出的噪音，更换

压缩机 

1. 噪音过大 

4、风机叶片被其他障碍物防

碍 
4、检查风机叶片是否有障碍 

1、温控器旋钮处于不恰当档

位 
1、逆时针旋转温控器旋钮到适当位置 

2. 箱内温度过低 

2、风机发生故障 2、检查箱内风机是否因故障停止工作 

1、温控器旋钮处于不恰当档

位 
1、顺时针旋转温控器旋钮到适当位置 

3. 箱内温度过高 

2、开门次数较为频繁 
2、减少物品放入量、开门次数、开门时

间 

1、冷柜接地不良 1、检查冷柜接地线使之良好接地 

2、压机内部线圈绝缘失效 

引起短路 
2、更换压机 

4.冷柜漏电 

3、电气系统变潮，绝缘性降

低而引起漏电 

3、仔细检查，如果绝缘体严重损坏，请

更换或把变潮电器件放入干燥箱干燥 
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12 产品爆炸图 
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13 爆炸图明细 

13.1 SC-279GB 爆炸图明细 

序号 专  用 号 名    称 型   号 数  量 

1 0070701577 后背冷凝器 SC-279GB 1 

2 0072230008 冷凝器管夹 SC-279GB 2 

3 0071210088 机仓挡板 SC-279GB 1 

4 0074180002 干燥过滤器 SC-279GB 1 

5 0070701575 蒸发皿连接管 SC-279GB 1 

6 0070204719 排水软管 SC-279GB 1 

7 0072040090 接水盒 SC-279GB 1 

8 0072130006 冷凝器紧固垫 SC-279GB 5 

9 0073150002 密封管 SC-279GB 1 

10 0072230007 冷凝器支撑 SC-279GB 2 

11 0075190056 组合线 SC-279GB 1 

12 0072040092 压线盖 SC-279GB 2 

13 0075180010 电源线 SC-279GB 1 

14 0072040108 发泡盒盖 SC-279GB 1 

15 0071150014 锁鼻 SC-279GB 1 

16 0072050099 导线盖条 SC-279GB 1 

17 0070400102 镇流器连线 SC-279GB 1 

18 0074090497 镇流器 SC-279GB 1 

19 0074000114 压缩机 SC-279GB 1 

20 0075030003 冷凝风机 SC-279GB 1 

21 0070101308 上铰链 SC-279GB 1 

22 0075040011 温控器 SC-279GB 1 

23 0070202747 温控器旋纽 SC-279GB 1 

24 0070202745 面罩 SC-279GB 1 

25 0074090076 灯开关 SC-279GB 1 

26 0074010035 蒸发器 SC-279GB 1 

27 0070810976 箱体组装 SC-279GB 1 
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28 0070103428 下铰链 SC-279GB 1 

29 0072040052 下护板 SC-279GB 1 

30 0070101179 搁物架 SC-279GB 4 

31 0070102036 底脚 SC-279GB 4 

32 0075120013 灯座 SC-279GB 1 

33 0071400593 灯管 SC-279GB 1 

34 0070200919 灯罩 SC-279GB 1 

35 0074090305 蒸发风机 SC-279GB 1 

36 0070102309 风扇挡板 SC-279GB 1 

37 0070103974 风扇防护罩 SC-279GB 1 

38 0070203930 门封条 SC-279GB 1 

39 0072130003 轴套 SC-279GB 2 

40 0078100108A 门体组装 SC-279GB 1 

41 0070100831 门锁 SC-279GB 1 

13.2 SC-329GB 爆炸图明细 

序号 专  用 号 名    称 型   号 数  量 

1 0070701576 后背冷凝器 SC-329GB 1 

2 0072230008 冷凝器管夹 SC-329GB 3 

3 0071210088 机仓挡板 SC-329GB 1 

4 0074180002 干燥过滤器 SC-329GB 1 

5 0070701575 蒸发皿连接管 SC-329GB 1 

6 0070204719 排水软管 SC-329GB 1 

7 0072040090 接水盒 SC-329GB 1 

8 0072130006 冷凝器紧固垫 SC-329GB 5 

9 0073150003 密封管 SC-329GB 1.5 

10 0072230007 冷凝器支撑 SC-329GB 2 

11 0075190056 组合线 SC-329GB 1 

12 0072040092 压线盖 SC-329GB 2 

13 0075180010 电源线 SC-329GB 1 

14 0072040108 发泡盒盖 SC-329GB 1 

15 0071150014 锁鼻 SC-329GB 1 
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16 0072050105 导线盖条 SC-329GB 1 

17 0070400102 镇流器连线 SC-329GB 1 

18 0074090497 镇流器 SC-329GB 1 

19 0074000114 压缩机 SC-329GB 1 

20 0075030003 冷凝风机 SC-329GB 1 

21 0070101308 上铰链 SC-329GB 1 

22 0075040011 温控器 SC-329GB 1 

23 0070202747 温控器旋纽 SC-329GB 1 

24 0070202745 面罩 SC-329GB 1 

25 0074090076 灯开关 SC-329GB 1 

26 0074010012 蒸发器 SC-329GB 1 

27 0070810917 箱体组装 SC-329GB 1 

28 0070103428 下铰链 SC-329GB 1 

29 0072040052 下护板 SC-329GB 1 

30 0070101179 搁物架 SC-329GB 5 

31 0070102036 底脚 SC-329GB 4 

32 0075120013 灯座 SC-329GB 1 

33 0071400593 灯管 SC-329GB 1 

34 0070200919 灯罩 SC-329GB 1 

35 0074090305 蒸发风机 SC-329GB 1 

36 0070103359 风扇挡板 SC-329GB 1 

37 0070103974 风扇防护罩 SC-329GB 1 

38 0070203931 门封条 SC-329GB 1 

39 0072130003 轴套 SC-329GB 2 

40 0070808661 门体组装 SC-329GB 1 

41 0070100831 门锁 SC-329GB 1 

14 说明书（后附说明书，专用号：0070505362） 

 


